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                      Bollettino n° 19 Trofeo Denis Florio 2023   

Torino 20 Marzo 2024 

 

Risultati Gare 19a Giornata del 18/03/2024 

 

 

Elenco giocatori Ammoniti durante la giornata di gare:  

 

 

* Vedere delibera Giudice Sportivo

1 SAN DONATO VDT 0

2 ROVERS GRANATA* 4

0ASD SPORTING EXODUS

MASELLI

GIRONE DI RITORNO GIORNATA NUMERO 19

 CASA GOL TRASFERTA GOL

0 SURSUM CORDA 4

AS WILLY NILLY 2 TAURINIA 3

POL OLIMPICA A

ATLETICO MONCALIERI

TEMPO TEAM 3 POL OLIMPICA B 1

VALLEDORA 3 CRAL AMIAT 6

SAN GIOVANNI MOI 3 TNT SPORTING CLUB 1

SELPLAST 2.0 3

SQUADRA Cognome Nome

 MASELLI Losha Olsen

MASELLI Fuggetta Stefano

 POL OLIMPICA B Pisani Varricchio Giuseppe

 ROVERS GRANATA RAZZU STEFANO

 SAN GIOVANNI MOI SCHIFITTO Giovanni

 SAN GIOVANNI MOI GAGLIARDI Luca

 SAN GIOVANNI MOI CAFAGNA Simone

 SELPLAST 2.0 VIGNA FEDERICO

 ASD SPORTING EXODUS Giordano Alessio

 SAN DONATO VDT Avena Raul

 TNT SPORTING CLUB BAVA Andrea

 TNT SPORTING CLUB GUARINO Simone

 TNT SPORTING CLUB MAINARDI Luca

 TNT SPORTING CLUB SPANO Luca

 AS WILLY NILLY Contadini Fabrizio

VALLEDORA LUCENTI Mattia

VALLEDORA D'URSO Marco

 TEMPO TEAM TAMBORRA LUCA

 CRAL AMIAT ODION ALEX FRED

 CRAL AMIAT ISIBOR DESTINY

 CRAL AMIAT OGBEIDE DANIEL
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Elenco giocatori/Dirigenti Espulsi durante la giornata di gare:  

 

 

 

Elenco totale Atleti con 1 ammonizione a carico: 

 

 

 

SEGUE 

 

 

SQUADRA Cognome Nome

 TNT SPORTING CLUB BAVA Andrea

SQUADRA Cognome Nome

 ATLETICO MONCALIERI PICIORAGA GEORGE

 ATLETICO MONCALIERI FRANCABANDIERA MATTEO

 ATLETICO MONCALIERI HARCHAOUI BADR

 ATLETICO MONCALIERI IBERTI STEFANO

 ATLETICO MONCALIERI LAPENNA DANIELE

 ATLETICO MONCALIERI FRANCO ALESSANDRO

 ATLETICO MONCALIERI VALLENZASCA LORENZO

 ATLETICO MONCALIERI PERRONE SIMONE

 ATLETICO MONCALIERI PERAZZOLO ANDREA

 MASELLI Bosco Calogero

 MASELLI Cobian Meja Enmanuel Alejandro

 MASELLI Pisciotta Cristian

 MASELLI Rousset Fabio

 MASELLI Salvato Luca

 MASELLI Nicuta Constantin Bogdan

 MASELLI Casella Nicola

MASELLI Bitetto Alessandro

MASELLI Fuggetta Stefano

 POL OLIMPICA A Tuvè Domenico Eddy

 POL OLIMPICA A Giurgola Daniele

 POL OLIMPICA A Fornaro Stefano

 POL OLIMPICA A Bracci Mattia

 POL OLIMPICA A Orecchio Marcello

 POL OLIMPICA A Lianti Alessandro

 POL OLIMPICA B Mohamed El Assal

 POL OLIMPICA B Parlato Andrea Alfonso

 POL OLIMPICA B Frisari Claudio

 POL OLIMPICA B Hommayda Mohamad

 POL OLIMPICA B Ferro Nicolo

 POL OLIMPICA B Ratti Niccolò

 POL OLIMPICA B Megale Luca
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SEGUE 

 ROVERS GRANATA Bertolucci Emanuele

 ROVERS GRANATA Garezzo Daniele

 ROVERS GRANATA DICARLO Michele

 ROVERS GRANATA SONG Alessandro

 ROVERS GRANATA LAGANA' Nicola

 ROVERS GRANATA IORIO Giuseppe

 ROVERS GRANATA DE LUCA Francesco

 ROVERS GRANATA MARRAH Semi

 ROVERS GRANATA BERTOLUCCI FABRIZIO

 ROVERS GRANATA Buttafuoco Giacomo

ROVERS GRANATA Bonin Franck Donald

 SAN GIOVANNI MOI SCHIFITTO Giovanni

 SAN GIOVANNI MOI GIANNELLI Lorenzo

 SAN GIOVANNI MOI FRISINA Raffaele

 SAN GIOVANNI MOI DRAZZA Stefano

 SAN GIOVANNI MOI CAFAGNA Simone

SELPLAST 2.0 CHINE' ROCCO

 SELPLAST 2.0 CENTI DAVIDE CIRO

 SELPLAST 2.0 DALL'ACQUA FABIO

 SELPLAST 2.0 Crisalide Fabrizio

 SELPLAST 2.0 Angerame Giorgio Paolo

 SELPLAST 2.0 Chiabert Emanuele

 ASD SPORTING EXODUS Caodaglio Fabio

 ASD SPORTING EXODUS Fresta Jacopo

 ASD SPORTING EXODUS Bucchicchio Matteo

 ASD SPORTING EXODUS Albanese Luca

 ASD SPORTING EXODUS Marte Sebastiano

 SAN DONATO VDT Shini Kevin

SAN DONATO VDT Madaffari Michele

 SAN DONATO VDT Bigon Simone

 SAN DONATO VDT Trimarco Fabrizio

 SAN DONATO VDT Gerbino Roberto

 TNT SPORTING CLUB ALIAJ Ergys

 TNT SPORTING CLUB BELTRAME Matteo

 TNT SPORTING CLUB COLLECORVINO Fabio

 TNT SPORTING CLUB MANDES Angelo Valentino

 TNT SPORTING CLUB OSTUNI Andrea

 TNT SPORTING CLUB PALMA Matteo

 TNT SPORTING CLUB SPANO Luca

 TAURINIA CRAVERO FEDERICO

 TAURINIA DALMASSO FABIO

 TAURINIA FALZONE ANDREA RICCARDO

 TAURINIA FASCIO ANDREA

 TAURINIA MOGLIOTTI ROBERTO

 TAURINIA SANTANIELLO MATTEO

 TAURINIA SCOLAMIERO DIEGO

 AS WILLY NILLY Contadini Fabrizio

 AS WILLY NILLY De Lucchi Simone

 AS WILLY NILLY Franchini Pier

 AS WILLY NILLY Jebril Sofiene

 AS WILLY NILLY Marino Riccardo

 AS WILLY NILLY Mhaouech Yamen

 AS WILLY NILLY Ubertello Luca

 AS WILLY NILLY Via Enrico

 AS WILLY NILLY Bosio Andrea

 AS WILLY NILLY Orlando Giovanni

 AS WILLY NILLY Labella Stefano
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Elenco totale Atleti con 2 ammonizione a carico: 

 

 

SEGUE 

 VALLEDORA  GIORDAN Rinaldo

 VALLEDORA PAPPACENA Gianluca

 VALLEDORA ROSA Stefano

 VALLEDORA SUTA Gabriel Gheroghe

 VALLEDORA GRECO Gabriele

VALLEDORA TOGLIATTO Alessandro

VALLEDORA D'URSO Marco

VALLEDORA MASCIALE Fabio

VALLEDORA FANELLI ALFREDO

 TEMPO TEAM Rullo antonio

 TEMPO TEAM Bongiorno Antonio

 TEMPO TEAM Colangelo michele

 TEMPO TEAM TAMBORRA LUCA

 TEMPO TEAM Ferrini fabrizio

 TEMPO TEAM CATAPANO GIANPIERO

 TEMPO TEAM De Angelis Francesco

 TEMPO TEAM Russo andrea

 TEMPO TEAM ALLASIA FRANCESCO

 SURSUM CORDA AMODIO FRANCESCO

 SURSUM CORDA TRINCHERO SIMONE

 SURSUM CORDA BONFATTI BENEDETTO

 SURSUM CORDA Scamuzzi Andrea

 SURSUM CORDA Giorgi Stefano

 SURSUM CORDA Cermele Giovanni

 SURSUM CORDA Pacetta Pasquale

 SURSUM CORDA Cavicchi Benedetto

 SURSUM CORDA Montagnigno Andrea

SURSUM CORDA Uncini Francesco

SURSUM CORDA Rigat Umberto

 CRAL AMIAT ORTUSO FABIO

 CRAL AMIAT RACCA GIORGIO

SQUADRA Cognome Nome

 ATLETICO MONCALIERI PADULA ALESSANDRO

 ATLETICO MONCALIERI LEO GIUSEPPE

 ATLETICO MONCALIERI STOPPA FEDERICO

 ATLETICO MONCALIERI MURU SACHA

 ATLETICO MONCALIERI STROPPIANA DANIELE

 MASELLI Fileccia Giuseppe

 MASELLI Vetrò Federico

 MASELLI Emiliano Jacopo

 MASELLI Meroni Michele

 MASELLI Spiga Alessio

 POL OLIMPICA A Tarallo Roberto Emidio

 POL OLIMPICA A Pietanesi Denis

 POL OLIMPICA A Garofalo Simone

 POL OLIMPICA A Di Mauro Antonio

 POL OLIMPICA B Polat Hira

 POL OLIMPICA B Fazio Davide

 POL OLIMPICA B Brescia Massimo

 POL OLIMPICA B Urbano Francesco

 POL OLIMPICA B Blangetti Stefano
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Elenco totale Atleti con 3 ammonizioni a carico: 

 

SEGUE 

 ROVERS GRANATA PRONIPOTE GIANLUCA

 ROVERS GRANATA EL GAMMAL SHEREIF

 ROVERS GRANATA Terranegra Diego

 SAN GIOVANNI MOI LIA Daniele

 SAN GIOVANNI MOI CASALE Mauro

 SAN GIOVANNI MOI ALIANO Alessandro

 SELPLAST 2.0 VIGNA FEDERICO

 SELPLAST 2.0 DE GIORGIO GABRIELE

 SELPLAST 2.0 ALI EMANUELE CLAUDIO

 SELPLAST 2.0 PELLEGRINI PAOLO

 ASD SPORTING EXODUS Clemente Alberto

 ASD SPORTING EXODUS Arzano Davide

 ASD SPORTING EXODUS Alogna Baldassarre

 ASD SPORTING EXODUS Boussababa Simone

 ASD SPORTING EXODUS Nozzolillo Aldo

 SAN DONATO VDT Avena Raul

 SAN DONATO VDT Nhaili Ilyas

 SAN DONATO VDT Madaffari Simone

 SAN DONATO VDT Campofaggi Fabio

 SAN DONATO VDT Bonafe' Andrea

 SAN DONATO VDT Suraci Simone

 SAN DONATO VDT Zottola Stefano

 TNT SPORTING CLUB BAVA Andrea

 TNT SPORTING CLUB GUARINO Simone

 TAURINIA DE NUNZIO LUCA

 TAURINIA FURGATO ROBERTO

 TAURINIA TROMBINI CHRISTIAN

 TAURINIA TROMBINI MASSIMO

 AS WILLY NILLY Furfaro Carlo

 VALLEDORA LOGHIN Valentin Robert

 VALLEDORA LUSSO Franco

 SURSUM CORDA De Mauro Stefano

 SURSUM CORDA Clot Carlo

 SURSUM CORDA Negri Gabriele

 CRAL AMIAT GENNARINO MARCO

 CRAL AMIAT CIOCIOLA ANDREA

 CRAL AMIAT MUSILLO NUNZIO

 CRAL AMIAT ORLANDELLA NICOLA

 CRAL AMIAT COCOZZA CRISTIAN

SQUADRA Cognome Nome

 ATLETICO MONCALIERI SABER ANOUAR

 ATLETICO MONCALIERI EL MALOUANI YASSER

 ATLETICO MONCALIERI LYADI HASSANE

 MASELLI Losha Olsen

 POL OLIMPICA A Trevisan Daniele

 POL OLIMPICA B Pisani Varricchio Giuseppe

 ROVERS GRANATA Malavasi Simone

 SAN GIOVANNI MOI VENANZIO Vincenzo

 SAN GIOVANNI MOI NACCARATO Luca

 SELPLAST 2.0 DI NINNO STEFANO

 SELPLAST 2.0 BESLER JOSE' MARIA

 SELPLAST 2.0 INTELLICATO ANDREA

 ASD SPORTING EXODUS Pala Alberto

 SAN DONATO VDT Mussino Bruno

 SAN DONATO VDT Toso Simone

 SAN DONATO VDT Lucco Borlera Alberto
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Elenco totale Atleti con 4 ammonizioni a carico: 

 

 

 

Elenco totale Atleti con 5 ammonizioni a carico: 

 

 

 

Elenco totale Atleti con 7 ammonizioni a carico: 

 

 

 

 

 

 TNT SPORTING CLUB MAINARDI Luca

 TAURINIA LELLA FEDERICO

 AS WILLY NILLY Catania Francesco

 AS WILLY NILLY Olivo Luca

 AS WILLY NILLY Piacenza Edoardo

 AS WILLY NILLY Sorce Marco

 AS WILLY NILLY Bonapace Cristiano

 VALLEDORA SPANO' Federico

VALLEDORA LUCENTI Mattia

 TEMPO TEAM El bouhouj YASSINE

 TEMPO TEAM BALLONE DANIELE

 TEMPO TEAM Pocoroba andrea

 SURSUM CORDA Folcarelli Giovanni

 SURSUM CORDA Clot Simone

 CRAL AMIAT CANNAVO' ANDREA

 CRAL AMIAT ZANINI RICCARDO

 CRAL AMIAT OGBEIDE DANIEL

 CRAL AMIAT BISCEGLIA DONATO

SQUADRA Cognome Nome

 MASELLI Milano Dino

 SAN GIOVANNI MOI GAGLIARDI Luca

 SELPLAST 2.0 Daniele Simone

 ASD SPORTING EXODUS Toneatto Alberto

 TNT SPORTING CLUB NEACSU Mihail Costin

 TNT SPORTING CLUB ZAMPOLLO Davide

 AS WILLY NILLY Casula Nicolò

 AS WILLY NILLY Fazzolari Alessandro

 VALLEDORA DI FEO Felice

 CRAL AMIAT ODION ALEX FRED

SQUADRA Cognome Nome

 ROVERS GRANATA RAZZU STEFANO

 SAN GIOVANNI MOI BULZONI Andrea

 ASD SPORTING EXODUS Giordano Alessio

 TNT SPORTING CLUB FERRARESI Patrick

SQUADRA Cognome Nome

 CRAL AMIAT ISIBOR DESTINY
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Classifica Squadre dopo la 19a Giornata  

 

 

Classifica COPPA DISCIPLINA “LUCA BUSCAGLIONE” dopo la 19a Giornata  

 

POS SQUADRA PUNTI G V N P GF GS DR V N P GF GS V N P GF GS

1 TAURINIA 52 19 17 1 1 74 19 55 9 0 0 35 8 8 1 1 39 11

2 ATLETICO MONCALIERI 49 19 15 4 0 44 7 37 7 2 0 23 3 8 2 0 21 4

3 SURSUM CORDA 41 19 13 2 4 47 23 24 8 1 1 29 13 5 1 3 18 10

4 POL OLIMPICA B 35 19 11 2 6 44 32 12 6 1 2 18 13 5 1 4 26 19

5 SELPLAST 2.0 33 19 10 3 6 37 30 7 7 3 0 23 6 3 0 6 14 24

6 AS WILLY NILLY 32 19 10 2 7 34 33 1 6 1 3 20 14 4 1 4 14 19

7 SAN GIOVANNI MOI 31 19 9 4 6 42 30 12 4 2 3 17 18 5 2 3 25 12

8 CRAL AMIAT 30 19 10 0 9 40 38 2 6 0 4 21 18 4 0 5 19 20

9 TEMPO TEAM 21 19 5 6 8 26 34 -8 4 2 3 18 18 1 4 5 8 16

10 ASD SPORTING EXODUS 19 19 4 7 8 24 32 -8 2 5 3 13 13 2 2 5 11 19

11 MASELLI 18 19 5 3 11 31 54 -23 4 1 5 17 30 1 2 6 14 24

12 TNT SPORTING CLUB 17 19 5 2 12 28 44 -16 5 0 5 18 24 0 2 7 10 20

13 POL OLIMPICA A 16 19 5 1 13 22 51 -29 3 0 7 9 20 2 1 6 13 31

14 SAN DONATO VDT 15 19 4 3 12 23 39 -16 1 2 6 9 20 3 1 6 14 19

15 ROVERS GRANATA 15 19 4 3 12 23 42 -19 1 2 6 10 21 3 1 6 13 21

16 VALLEDORA 10 19 3 1 15 25 56 -31 0 0 9 11 34 3 1 6 14 22

In Casa Fuori CasaClassifica Statistiche

POS SQUADRA PUNTI

1 MASELLI 1

2 TAURINIA -2

3 POL OLIMPICA B -3

4 SURSUM CORDA -7

5 TEMPO TEAM -11

6 SAN DONATO VDT -13

7 SELPLAST 2.0 -14

8 ROVERS GRANATA -15

9 VALLEDORA -17

10 POL OLIMPICA A -18

11 SAN GIOVANNI MOI -23

12 ASD SPORTING EXODUS -25

13 ATLETICO MONCALIERI -27

14 AS WILLY NILLY -32

15 TNT SPORTING CLUB -33

16 CRAL AMIAT -33

Classifica Disciplina
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Classifica Capocannoniere “Andrea DINO” dopo la 19a Giornata  

 

 

SEGUE 

GIOCATORE SQUADRA Goal 

CIRILLO Raffaele  TAURINIA 21

ORTUSO Fabio  CRAL AMIAT 18

INTELLICATO Andrea  SELPLAST 2.0 16

BLANGETTI Stefano  POL OLIMPICA B 14

MHAOUECH Yamen  AS WILLY NILLY 11

IBERTI Stefano  ATLETICO MONCALIERI 11

ORECCHIO Marcello  POL OLIMPICA A 11

FASCIO Andrea  TAURINIA 11

TERZO Alfredo  SAN GIOVANNI MOI 10

DRAZZA Stefano  SAN GIOVANNI MOI 9

OGBEIDE Daniel CRAL AMIAT 9

EL MALOUANI Yasser  ATLETICO MONCALIERI 8

BLANGETTI Marco  POL OLIMPICA B 8

FERRERO Michele ASD SPORTING EXODUS 8

MONTAGNINO Andrea SURSUM CORDA 8

TONEATTO Alberto ASD SPORTING EXODUS 7

FRANCHINI Pier  AS WILLY NILLY 6

FURGATO Roberto  TAURINIA 6

DALMASSO Fabio  TAURINIA 6

GUARINO Simone  TNT SPORTING CLUB 6

SURACI Simone SAN DONATO VDT 6

CASULA Nicolò  AS WILLY NILLY 5

COLANGELO Michele  TEMPO TEAM 5

BISCEGLIA Donato CRAL AMIAT 5

FASANO Pantaleo MASELLI 5

BERTOLUCCI Nikolas ROVERS GRANATA 5

VENANZIO Vincenzo SAN GIOVANNI MOI 5

FOLCARELLI Giovanni SURSUM CORDA 5

CLOT Carlo  SURSUM CORDA 4

CERMELE Giovanni  SURSUM CORDA 4

DE MAURO Stefano  SURSUM CORDA 4

FALZONE Andrea  TAURINIA 4

ALBANESE Michele  TEMPO TEAM 4

BUONGIORNO Antonio  TEMPO TEAM 4

DRAGAN Eugeniu  TNT SPORTING CLUB 4

POLITO Luca Domenico  VALLEDORA 4

ORLANDO Giovanni AS WILLY NILLY 4

ANTONAROS Andrea ASD SPORTING EXODUS 4

PICIORAGA George ATLETICO MONCALIERI 4

GAREZZO Daniele ROVERS GRANATA 4

TOSO Simone SAN DONATO VDT 4

ALI Emanuele Claudio SELPLAST 2.0 4

GIAI MARLERA Filippo SURSUM CORDA 4

DE NUNZIO Luca TAURINIA 4

TROMBINI Massimo TAURINIA 4

SOLLA Michele TNT SPORTING CLUB 4

GRECO Gabriele VALLEDORA 4

LUCENTI Mattia VALLEDORA 4
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           SEGUE 

 

BOUSSABABA Simone  ASD SPORTING EXODUS 3

PELLEGRINO Vito Ivano  MASELLI 3

BIELLI Antoine  POL OLIMPICA B 3

CUTRARO Marco  SAN DONATO VDT 3

ZOTTOLA Stefano  SAN DONATO VDT 3

DANIELE Simone  SELPLAST 2.0 3

CRAVERO Federico  TAURINIA 3

LELLA Federico  TAURINIA 3

NADHI Mohammed AS WILLY NILLY 3

LEO Giuseppe ATLETICO MONCALIERI 3

ISIBOR Destiny CRAL AMIAT 3

EMILIANO Jacopo MASELLI 3

BRESCIA Massimo POL OLIMPICA B 3

RATTI Niccolò POL OLIMPICA B 3

FERRO Nicolo' POL OLIMPICA B 3

URBANO Francesco POL OLIMPICA B 3

EL GAMMAL Shereif ROVERS GRANATA 3

LANO Vittorio SAN DONATO VDT 3

LIA Daniele SAN GIOVANNI MOI 3

SATTI Simone SELPLAST 2.0 3

EL MOUKHTARI Soufiane TEMPO TEAM 3

FERRARESI Patrick TNT SPORTING CLUB 3

BAVA Andrea TNT SPORTING CLUB 3

QUATTRONE Sebastiano  CRAL AMIAT 2

ORLANDELLA Nicola  CRAL AMIAT 2

MARRAH Semi  ROVERS GRANATA 2

CAVANE' Alessandro  SAN GIOVANNI MOI 2

MONTAGNA Davide  SURSUM CORDA 2

MERLO Mario  TAURINIA 2

ZAMPOLLO Davide  TNT SPORTING CLUB 2

LOGHIN VALENTIN Robert  VALLEDORA 2

UBERTELLO Luca AS WILLY NILLY 2

FRANCABANDIERA Matteo ATLETICO MONCALIERI 2

LAPENNA Daniele ATLETICO MONCALIERI 2

SABER Anouar ATLETICO MONCALIERI 2

MOHCINE Lyadi ATLETICO MONCALIERI 2

ZERILLI Biagio MASELLI 2

FUGGETTA Stefano MASELLI 2

FILECCIA Giuseppe MASELLI 2

VETRO' Federico MASELLI 2

ROUSSET Fabio MASELLI 2

GARINO Davide POL OLIMPICA A 2

GAROFALO Simone POL OLIMPICA A 2

DE SILVA Gregorio Diego POL OLIMPICA A 2

BUTTAFUOCO Giacomo ROVERS GRANATA 2

RUSSO Antonio SAN DONATO VDT 2

SCHIAVONE Stefano SAN GIOVANNI MOI 2

CASALE Mauro SAN GIOVANNI MOI 2

GAGLIARDI Luca SAN GIOVANNI MOI 2

FRISINA Raffaele SAN GIOVANNI MOI 2
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SEGUE 

CLOT Simone SURSUM CORDA 2

ASTRUA Giacomo SURSUM CORDA 2

RIGAT Umberto SURSUM CORDA 2

SCAMUZZI Francesco SURSUM CORDA 2

PARISI Andrea TAURINIA 2

FERRINI Fabrizio TEMPO TEAM 2

BALLONE Daniele TEMPO TEAM 2

BELTRAME Matteo TNT SPORTING CLUB 2

ESSADIK Mohamed TNT SPORTING CLUB 2

BURZIO Paolo VALLEDORA 2

SUMMA Federico VALLEDORA 2

PAPPACENA Gianluca VALLEDORA 2

PADULA Alessandro  ATLETICO MONCALIERI 1

STOPPA Federico  ATLETICO MONCALIERI 1

RACCA Giorgio  CRAL AMIAT 1

MERONI Michele  MASELLI 1

PIETANESI Denis  POL OLIMPICA A 1

BONCORE Marco  POL OLIMPICA B 1

BERTOLUCCI Emanuele  ROVERS GRANATA 1

DEMASI David  ROVERS GRANATA 1

SCHIFITTO Giovanni  SAN GIOVANNI MOI 1

DE GIORGIO Gabriele  SELPLAST 2.0 1

VIGNA Federico  SELPLAST 2.0 1

DIGIOVANNI Daniele  SURSUM CORDA 1

CRAVERO Lorenzo  TAURINIA 1

CATAPANO Giampiero  TEMPO TEAM 1

CORTELLAZZO Luca  TEMPO TEAM 1

OSTUNI Andrea  TNT SPORTING CLUB 1

MISCIOSCIA Alberto AS WILLY NILLY 1

SANSONNA Francesco AS WILLY NILLY 1

CLEMENTE Alberto ASD SPORTING EXODUS 1

MUSA Marco ASD SPORTING EXODUS 1

TIRRITO Federico ATLETICO MONCALIERI 1

STASSI Arcangelo ATLETICO MONCALIERI 1

MARCOTTO Maurizio ATLETICO MONCALIERI 1

STROPPIANA Daniele ATLETICO MONCALIERI 1

BABA Adam ATLETICO MONCALIERI 1

TATTI Alessandro ATLETICO MONCALIERI 1

FRANCO Alessandro ATLETICO MONCALIERI 1

NICUTA Constantin Bogdan MASELLI 1

CASELLA Nicola MASELLI 1

LOSHA Olsen MASELLI 1

BITETTO Alessandro MASELLI 1

SALERNO Alessandro MASELLI 1

CASSETTA Bruno POL OLIMPICA A 1

GAUDIANO Alessandro POL OLIMPICA A 1

FARINATO Salvatore POL OLIMPICA A 1

TREVISAN Daniele POL OLIMPICA A 1

POLAT Hira POL OLIMPICA B 1

FRISARI Claudio POL OLIMPICA B 1

PASERO Leone POL OLIMPICA B 1

GARCIA Jimenez Diego POL OLIMPICA B 1

FAZIO Davide POL OLIMPICA B 1
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Provvedimenti Disciplinari 

 

Omologazione gara MASELLI – ROVERS GRANATA del 18/03/2024 

 

Il Giudice Sportivo dopo aver ulteriormente verificato il Referto Gara e dopo aver constatato che l’Atleta 

Sig. RAZZU Stefano appartenente alla Società ROVERS GRANATA ha partecipato alla gara in oggetto, 

nonostante fosse sanzionato con una giornata di squalifica (vedi Bollettino n°18 del 13 Marzo 2024) 

DELIBERA 

di omologare il risultato della gara MASELLI – ROVERS GRANATA con il punteggio di 3-0, di tenere valide le 

sanzioni avvenute durante la gara (ammonizioni), di far scontare la giornata di squalifica all’ Atleta Razzu 

Stefano nella prossima giornata di gare e di non procedere con ulteriori sanzioni disciplinari. 

 

 

CAMPANARO Orlando ROVERS GRANATA 1

LUCA' Alessandro ROVERS GRANATA 1

PASTORE Giorgio ROVERS GRANATA 1

BERTOLUCCI Fabrizio ROVERS GRANATA 1

DE LUCA Francesco ROVERS GRANATA 1

ARMENIO Nunzio SAN DONATO VDT 1

GERBINO Roberto SAN DONATO VDT 1

GIANNELLI Lorenzo SAN GIOVANNI MOI 1

CAFAGNA Simone SAN GIOVANNI MOI 1

TURI Antonio SAN GIOVANNI MOI 1

PELLEGRINI Paolo SELPLAST 2.0 1

ANGERAME Giorgio Paolo SELPLAST 2.0 1

MOIO Annunziato SELPLAST 2.0 1

ALIZZI Antonino SELPLAST 2.0 1

MERIANO Alberto SELPLAST 2.0 1

DALL'ACQUA Fabio SELPLAST 2.0 1

NESTOLA Giuseppe SURSUM CORDA 1

TRINCHERO Simone SURSUM CORDA 1

SCAMUZZI Andrea SURSUM CORDA 1

NEGRI Gabriele SURSUM CORDA 1

AGHEMO Marco SURSUM CORDA 1

VILLATA Andrea Paolo SURSUM CORDA 1

MORRETTA Giovanni TEMPO TEAM 1

DE ANGELIS Francesco TEMPO TEAM 1

RUSSO Andrea TEMPO TEAM 1

PANNUNZIO Daniel TEMPO TEAM 1

MAINARDI Luca TNT SPORTING CLUB 1

SOLLAZZO Michele VALLEDORA 1

GUGLIELMONE Luca VALLEDORA 1

CATALANO Luca VALLEDORA 1

D'URSO Marco VALLEDORA 1

SPANO' Federico VALLEDORA 1
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Atleti sanzionati con 1 giornata di squalifica 

 

 

 

 

Atleti sanzionati con 1 giornata di squalifica automatica per raggiungimento 4 ammonizione 

 

 

 

 

 

Prossima giornata di gare 25/03/2024 

 

 

 

 

SQUADRA Cognome Nome

 TNT SPORTING CLUB BAVA Andrea

SQUADRA Cognome Nome

 SAN GIOVANNI MOI GAGLIARDI Luca

 CRAL AMIAT ODION ALEX FRED

20) giornata 25/03/2024

TEMPO TEAM POL OLIMPICA A Campo STS 1 -Corso Appio Claudio 106 TO ore 21

TAURINIA TNT SPORTING CLUB Grugliasco - Via L. Da Vinci 24 Grugliasco ore 21

CRAL AMIAT MASELLI Centrocampo - Via Petrella 40 TO ore 21,15

POL OLIMPICA B SELPLAST 2.0 CUS Grugliasco - Via Milano 63 Grugliasco ore 21

SAN DONATO VDT VALLEDORA Don Mosso - Via San Marchese 27 Venaria ore 21

ATLETICO MONCALIERI SAN GIOVANNI MOI Mirafiori - Strada delle Cacce 22 ore 21

ASD SPORTING EXODUS SURSUM CORDA Barracuda - Via Dandolo 48/A TO ore 20,45

AS WILLY NILLY ROVERS GRANATA Nitti-Via Nitti 4 TO ore 21


